新規口座開設キャンペーン詳細



- ◆ エントリーは不要
- ◆ 最大 50,000 円のキャッシュバック
- ◆ ポジション保有期間に制限なし

*当キャンペーンに関し、お客様は以下の内容に対して同意したものとみなします。

キャンペーン 対象となる お客様	2016 年 11 月 1 日(火) から 2017 年 1 月 9 日(月)までに新規に口座開設完了し、下記「キャンペーン内容」ステップ 2 にある最初の条件(1 ポジション保有)を満たした最初の 150 名様		
キャンペーン集計期間	取引数量集計期間:2016年11月1日(火)00時00分00秒~2017年 1月23日(月)23時59分59秒		
キャンペーン内容	上記期間中に、新規で IG 証券に口座を開設された個人または法人のお客様が、キャンペーン集計期間中に条件を満たした取引を行った場合、最大 50,000 円をお客様の IG 証券取引口座へキャッシュバックいたします。		
	ステップ 1		
	上記期間中に新規口座開設 + 500,000円以上の初回一括入金		
	*ステップ 1 の条件は下記全てのステップ及びボーナスに対し必須となります。		
	ステップ 2		
	上記期間中に1取引1ロット以上のポジションを保有		
	保有ポジション数	対象銘柄	キャッシュバック金額
	1 ポジション	全ての銘柄	10,000 円
	5 ポジション(累計)		25,000 円
	10 ポジション(累計)以上		40,000 円
	ボーナス		
	保有ポジシ		キャッシュバック金額
	上記期間中に1取引1ロット以上のFX以		10,000円
	キャッシュバッ	ク金額合計	50,000 円
	 ✓ 上記銘柄におけるミニ、先物、円建ても対象銘柄に含まれます。 ✓ ボーナス 10,000 円はステップ 2 の対象取引に FX 以外の銘柄が1つ含まれれば対象となります。 ✓ 最低取引ロット数が1ロット未満から発注可能な銘柄において、1ロット未満で保有されたポジションはキャッシュバックを得るために必要な保有ポジション数としてカウントされませんのでご注意ください。 		
	当キャンペーンに関する注意事項を必ずお読みくだ	どさい。	

- ▶ 口座開設後の初回入金50万円は、初回に一括で入金を行っていただく必要がございますのでご注意ください。
- ▶ 当キャンペーンはステップ2に記載のある最初の条件(1ポジション保有)を満たした最初の150名様のみ対象とさせていただきます。先着状況については公表又はお答え出来ませんので予めご了承ください。
- ▶ 最低取引ロット数が 1.0 未満から発注可能な銘柄において、1.0 ロット未満で保有されたポジションはキャッシュバックを得るために必要な保有ポジション数としてカウントされませんのでご注意ください。
- ▶ 当キャンペーン期間開始前に IG 証券で既に口座を保有されているお客様は当キャンペーンの対象外とさせていただきます。
- キャッシュバック付与時に口座を解約されていた場合は対象外とさせていただきます。
- ▶ キャンペーン期間中に保有したポジションのみ当キャンペーンの対象といたします。未約定の注文は当キャンペーンの対象外とさせていただきます。
- ⇒ キャンペーン期間終了後、約1か月以内にお客様の IG 証券における取引口座(ログイン口座)へキャッシュバック額を反映いたします。
- ▶ キャッシュバック金額がお客様の取引口座へ反映する前に、当キャンペーン該当状況に関するご回答はできませんのでご了承ください。
- 口座開設には審査がございます。審査の結果、口座開設をお断りさせていただく場合もございます。
- ▶ お客様により口座開設申込みが完了後、審査完了までは1週間以上かかる場合があります。当キャンペーン内容をご確認いただき、お申込みは余裕を持ってお済ませください。
- ➤ 不正なお取引等が行われていると IG 証券が判断した場合は、当キャンペーン対象外とし、お取引を停止させていただく場合があります。
- ▶ その他、IG 証券が不適切であるとみなした場合は、当キャンペーンの対象外とさせていただきます。
- ▶ 取引により発生した損失は、いかなる損失もIG証券は責任を負いません。
- ▶ 口座開設およびお取引は必ず口座名義の方ご自身で行っていただきますようお願いいたします。口座名義の方ご 自身で行われていないと IG 証券にて判断した場合は、当キャンペーンの対象外とし、口座開設又はお取引を停止 させていただく場合があります。
- ▶ 同一住所のお申込みについては、申込み日時の一番早いお申込み者のみ当キャンペーンの対象とさせていただきます。また、IG 証券で既に口座を保有しているお客様と同一住所の方のお申込みについても当キャンペーンの対象外とさせていただきます。
- キャッシュバック額に関する電話またはメールでのお問い合わせは受け付けておりません。
- ▶ ドルロ座は当キャンペーンの対象外とさせていただきます。

当キャンペーンは事前予告なく変更または終了する場合があります。

注意事項